АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22.10.2020                                  с.Чунояр                                                     №77-П
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 31.03.2016 № 28-п « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающим должности муниципальной службы в администрации Чуноярского сельсовета, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с п.2 статьи 11 Федерального закона  от  25.12.2008  № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 18 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  постановление администрации сельсовета от 31.03.2016 № 28-п « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающим должности муниципальной службы в администрации Чуноярского сельсовета, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

 1.1 Пункт 2 приложения к  настоящему постановлению после слов  «сообщить о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей» дополнить словами «как только ему станет об этом известно».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести» и подлежит размещению на официальном сайте  Чуноярского сельсовета «Чунояр-адм.рф».
Глава Чуноярского сельсовета                                                           П.В.Тарасов